ОБРАЗЕЦ

Мировому судье судебного участка N____________________
                                                                                      Оренбургской области
Взыскатель: Ф.И.О (полностью)
проживающая(ий):   полный адрес
зарегистрированная (ый): полный адрес
телефон:-------

Должник: Ф.И.О (полностью)
проживающая(ий):   полный адрес
зарегистрированная (ый): полный адрес
телефон:-------

заинтересованное лицо наименование
(служба судебных приставов)
полный адрес

Заявление о выдаче дубликата исполнительного документа

(дата) мировым судьей судебного участка № (наименование судебного участка) вынесен (наименование судебного акта) по делу №________ по иску/заявлению ______________________________, в соответствие с которым (указать резолютивную часть судебного акта).
После вступления в силу указанного судебного акта (Ф. И. О. взыскателя) был выдан исполнительный документ. Однако впоследствии исполнительный документ был утрачен при следующих обстоятельствах: (указать причину).
Решением суда от (число, месяц, год) еще не исполнено, поэтому мне необходимо получить дубликат исполнительного документа для  принудительного исполнения судебного акта.
На основании изложенного и в соответствии со статьей 430 Гражданского процессуального кодекса РФ, частью 2 статьи 12 Федерального закона от 2 октября 2007 г. N 229-ФЗ "Об исполнительном производстве" прошу выдать дубликат исполнительного документа по делу №______ по иску/заявлению _______________________.

Приложение:
1. Копия заявления.
2. Документы, подтверждающие доводы заявителя (справка от судебных приставов о том, что судебный акт отсутствует на исполнении),
3. Доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия на подписание заявления.
 4.Копия паспорта
[bookmark: _GoBack](дата)                                                                                                         (подпись)